PHILIPS

Lighting

Philips FlexCove Neon
Indoor: ciptakan profil
coving vang apik
dengan pencahayaan
strip LED yang
fleksibel, dapat
disetel, dan tanpa
titik LED yang terlihat

Flex Cove - Neon Dalam Ruangan

Philips FlexCove Neon Indoor adalah penawaran BARU selain pencahayaan cove
LED kami yang populer. Rangkaian lampu strip fleksibel baru yang komprehensif ini
dirancang mengikuti garis lurus atau lekukan untuk menciptakan suasana indah yang
menonjolkan detail arsitektur dalam cahaya mono putih, putih yang dapat disetel,
atau berwarna. Strip pencahayaan teluk yang dapat disesuaikan ini juga menjanjikan
keseragaman pencahayaan yang luar biasa dalam jarak pencampuran cahaya yang
kecil dan ruang pemasangan yang terbatas, konsistensi warna, dan pemasangan
yang mudah. Semua dengan masa pakai panjang yang menjanjikan lebih sedikit
peluruhan lumen atau perubahan warna. Jadi dengan FlexCove Neon Indoor, Anda
dapat menyesuaikan pencahayaan aksen agar sesuai dengan kebutuhan proyek apa
pun - dengan indah.
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Flex Cove - Neon Dalam Ruangan

Benefits

- Kualitas dan keandalan yang tahan lama

- Performa render warna luar biasa dengan konsistensi warna di antara rol.

- Keseragaman pencahayaan yang sangat baik dalam ruang instalasi kecil dan jarak
pencampuran cahaya terbatas

- Desain fleksibel untuk garis lurus atau kurva

Features

- Rangkaian produk lengkap termasuk dua arah tekukan dan beberapa dimensi
produk.

- Desain fleksibel untuk garis lurus atau kurva

- Standard Deviation Color Matching (SDCM) 3 di antara rol

- Masa pakai 30.000 jam @L70 B50

- Tersedia versi warna putih yang dapat disesuaikan dan RGB+W

Application

- Retail

- Kantor

- Hospitality (hotel, restoran, kafe)

Dimensional drawing
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Flex Cove - Neon Dalam Ruangan

Dimensional drawing
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Flex Cove - Neon Dalam Ruangan

Teknis Lampu

Indeks renderasi warna (CRI)

Pengoperasian dan Kelistrikan

Kelas perlindungan IEC

Tegangan Masuk

Frekuensi Garis

Kontrol dan Peredupan

Dapat diredupkan

Mekanis dan Housing

Tipe penutup optik

Warna Housing

Kode pelindung dampak mekanis
Kode perlindungan masuknya debu

dan air

Penyetujuan dan Aplikasi
Kisaran suhu ambien
Tanda CE

Tanda dapat menyala

Kinerja Awal (Kesesuaian IEC)

Toleransi fluks cahaya
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Keamanan kelas
1l

24V

- Hz

Ya - Periksa
kompatibilitas

ballast

Tanpa lensa
Putih
IKO3
P44

-20 hingga +45 °C
Tidak

+/-10%

Teknis Lampu

Order Code

911401516744

911401516844

911401516944

911401517044
911401517144

911401515744
911401515844

911401515944

911401516044

911401516144

911401516244

911401516344

911401516444

911401516544

911401516644

911401517444

911401517544

911401517644

911401518744

911401518844

911401518944

911401519044
911401519144

911401517744

911401517844

911401517944

911401518044

911401518144

911401518244

911401518344

911401518444
911401518544

Full Product Name

LS360S LED9 P16 2700K L5 1616 S
LS360S LED9 P16 3000K L5 1616
S

LS360S LED9 P16 4000K L5 1616
S

LS360S LED4 P11 RGBW L5 1616 S
LS360S LED6 P11 TNW L51616 S

LS360S LED5 P16 2700K L5 0612 S
LS360S LED5 P16 3000K L5 0612
S

LS360S LED5 P16 4000K L5 0612
S

LS360S LED3 P10 2700K L5 0612
S

LS360S LED3 P10 3000K L5 0612
S

LS360S LED3 P10 4000K L5 0612
S

LS360S LED2 P6 2700K L5 0612 S
LS360S LED2 P6 3000K L5 0612 S
LS360S LED2 P6 4000K L5 0612 S
LS360S LED4 P11 TNW L5 0612 S

LS360S LED6 P10 2700K L5 0808
T

LS360S LED6 P10 3000K L5 0808
T

LS360S LED6 P10 4000K L5 0808
T

LS360S LED9 P16 2700K L5 1616 T
LS360S LED9 P16 3000K L5 1616 T
LS360S LED9 P16 4000K L5 1616
T

LS360S LED4 P11 RGBW L51616 T
LS360S LED6 PTT TNW L51616 T

LS360S LED10 P16 2700K L5 1010
T

LS360S LED10 P16 3000K L5 1010
T

LS360S LED10 P16 4000K L5 1010
T

LS360S LED7 P10 2700K L51010 T
LS360S LED7 P10 3000K L51010 T
LS360S LED7 P10 4000K L5 1010
T

LS360S LED4 P6 2700K L51010 T
LS360S LED4 P6 3000K L51010 T
LS360S LED4 P6 4000K L51010 T

Suhu Warna
Terkorelasi (Nom)
2700 K

3000 K

4000 K

3000 K
Tunable white
2700-6500 K
2700 K
3000 K

4000 K

2700 K

3000 K

4000 K

2700 K
3000 K
4000 K
Tunable white
2700-6500 K
2700 K

3000 K

4000 K

2700 K
3000 K
4000 K

3000 K
Tunable white
2700-6500 K
2700 K

3000 K

4000 K

2700 K

3000 K

4000 K

2700 K

3000 K
4000 K

Daya Penerangan
(terukur) (Nom)
55 lm/W

55 lm/W

55 lm/W

32 Im/W
50 Im/W

30 Im/W
30 Im/W

30 Im/W

31,5 Im/W

31,5 Im/W

31,5 Im/W

33 lm/W

33 lm/W

33 lm/W

31,5 Im/W

60 Im/W

60 Im/W

60 Im/W

55 lm/W

55 lm/W

55 lm/W

32 Im/W
50 Im/W

62,5 lm/W

62,5 lm/W

62,5 m/W

65 Im/W

65 Im/W

65 Im/W

70 lm/W

70 lm/W
70 lm/W

Flux Cahaya
880 Im
880 Im

880 Im

360 Im
550 Im

480 Im
480 Im

480 Im

3151m

3151m

3151m

2051Im

2051Im

2051Im

350 Im

600 Im

600 Im

600 Im

880 Im

880 Im

880 Im

360 Im
550 Im

1.000 Im

1.000 Im

1.000 Im

650 Im

650 Im

650 Im

420 Im

420 Im
420 Im
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Flex Cove - Neon Dalam Ruangan

Pengoperasian dan Kelistrikan

Order Code

911401516744
911401516844
911401516944
911401517044
911401517144
911401515744
911401515844
911401515944
911401516044
911401516144
911401516244
911401516344
911401516444
911401516544
911401516644
911401517444
911401517544
911401517644

Full Product Name

LS360S LED9 P16 2700K L5 1616 S
LS360S LED9 P16 3000K L5 1616 S
LS360S LED9 P16 4000K L5 1616 S
LS360S LED4 P11 RGBW L51616 S
LS360S LED6 P11 TNW L51616 S
LS360S LED5 P16 2700K L5 0612 S
LS360S LED5 P16 3000K L5 0612 S
LS360S LED5 P16 4000K L5 0612 S
LS360S LED3 P10 2700K L5 0612 S
LS360S LED3 P10 3000K L5 0612 S
LS360S LED3 P10 4000K L5 0612 S
LS360S LED2 P6 2700K L5 0612 S
LS360S LED2 P6 3000K L5 0612 S
LS360S LED2 P6 4000K L5 0612 S
LS360S LED4 P11 TNW L5 0612 S
LS360S LED6 P10 2700K L5 0808 T
LS360S LED6 P10 3000K L5 0808 T
LS360S LED6 P10 4000K L5 0808 T

Order Code  Full Product Name

911401518644 LS360S LED7 P11 TNW L51010 T Tunable white 60 lm/W
2700-6500 K
911401515444 LS360S LED3 P10 2700K L5 0410 2700 K 28 Im/W
S
911401515544 LS360S LED3 P10 3000K L5 0410 3000 K 28 Im/W
S
911401515644 LS360S LED3 P10 4000K L5 0410 4000 K 28 lm/W
S
Konsumsi Daya Order Code Full Product Name
69 W 911401518744 LS360S LED9 P16 2700K L51616 T
69 W 911401518844 LS360S LED9 P16 3000K L5 1616 T
69 W 911401518944 LS360S LED9 P16 4000K L51616 T
46,5 W 911401519044 LS360S LED4 P11 RGBW L51616 T
47 W 911401519144 LS360S LED6 P1TTNW L51616 T
67 W 911401517744 LS360S LED10 P16 2700K L5 1010 T
67 W 911401517844 LS360S LED10 P16 3000K L5 1010 T
67 W 911401517944 LS360S LED10 P16 4000K L51010 T
44 W 911401518044 LS360S LED7 P10 2700K L51010 T
44 W 911401518144 LS360S LED7 P10 3000K L51010 T
44 W 911401518244 LS360S LED7 P10 4000K L51010 T
305w 911401518344 LS360S LED4 P6 2700K L51010 T
305w 911401518444 LS360S LED4 P6 3000K L5 1010 T
305w 911401518544 LS360S LED4 P6 4000K L51010 T
445 W 911401518644 LS360S LED7 PTTTNW L51010 T
41W 911401515444 LS360S LED3 P10 2700K L5 0410 S
41W 911401515544 LS360S LED3 P10 3000K L5 0410 S
41W 911401515644 LS360S LED3 P10 4000K L5 0410 S

PHILIPS

Suhu Warna

Terkorelasi (Nom)  (terukur) (Nom)

Daya Penerangan

Flux Cahaya
650 Im

295Im

295Im

295Im

Konsumsi Daya
69 W
69 W
69 W
46,5 W
47 W
67 W
67 W
67 W
44 W
44 W
44 W
305W
305W
305W
445 W
7nw
7nw
1nw

© 2025 Signify Holding Hak cipta dilindungi undang-undang. Signify tidak memberikan perwakilan atau jaminan

sebagai ketepatan atau kelengkapan informasi yang termasuk di dalamnya dan tidak akan bertanggung jawab atas

tindakan apa pun yang bergantung padanya. Informasi yang disajikan di dokumen ini tidak ditujukan sebagai

penawaran yang bersifat komersial serta bukan bentuk bagian dari kutipan atau kontrak, kecuali telah disetujui oleh

Signify. Semua merek dagang dimiliki oleh Signify Holding atau pemiliknya masing-masing.

www lighting.philips.com

2025, August 1 - data subject to change



